Auditoria Interna - CONBRAI 2025
Associação Obrigatória - NÃO
ASSOCIADOS
Quantidade 6

Unidade unidade
CNPJ 62.070.115/0001-00

Fornecedor
INSTITUTO DOS
AUDITORES
INTERNOS DO BRASIL

Valor
Unitário R$ 275,00

Valor Total R$ 1.650,00

VALOR TOTAL: R$ 30.890,00 (trinta mil, oitocentos e noventa reais)

Assim, determino a divulgação da presente contratação no sistema eletrônico de
contratações estaduais - SISLOG, nos termos do art. 9º da Instrução Normativa nº
5/2023-SEAD, com a posterior publicação do contrato/empenho decorrente, que será
publicado nos termos do artigo 94 da Lei federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021 e